

Stare Juchy, 17.01.2017r.

GK.7021.1.3.2017

**Stowarzyszenie Obrona Zwierząt
ul. 11 listopada 29
28-300 Jędrzejów**

DECYZJA

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 2016r., poz. 23) oraz art. 16 w związku z art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. 2016r., poz. 1764) po rozpatrzeniu wniosku Pani Agnieszki Lechowicz – prezesa Stowarzyszenia Obrona Zwierząt o udostępnienie informacji publicznej w przedmiocie informacji dotyczącej utrzymania zwierząt w schronisku

Orzeka się, co następuje:

Odmawia się udostępnienia informacji publicznej

UZASADNIENIE

We wniosku o udostępnienie informacji publicznej, sporządzonym w dniu 9.01.2017r. Pani Agnieszka Lechowicz poprosiła o dostęp do informacji publicznej dotyczącej utrzymania pochodzących z terenu naszej gminy bezdomnych zwierząt w schronisku. Wniosek swoim zakresem obejmował 5 zapytań szczegółowych dot. utrzymania zwierząt w schronisku, w tym treści umów zawartych pomiędzy Gminą Stare Juchy, a Schroniskiem w Radysach; koszt realizacji całego zadania, itp.

Gmina Stare Juchy współpracuje ze schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Radysach, lecz nie posiada zgody wykonawcy na udostępnianie tajemnic przedsiębiorstwa, o której mowa w art. 11 ust.4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

Zgodnie z powyższym bez zgody sygnatariusza umowy Gmina Stare Juchy nie może udostępnić rzeczonych informacji z uwagi na treść art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej. W dniu 13.01.2017r. pani Grażyna Dworakowska nie wyraziła zgody na udostępnienie żądanych informacji.

Z uwagi na brak zgody rzeczonoego podmiotu, należało odmówić udostępnienia informacji publicznej i orzec jak w petitum.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy odwołanie do SKO w Olsztynie za pośrednictwem tutejszego Urzędu w terminie czternastu dni od dnia jej doręczenia.

WÓJT
GMINY STARE JUCHY
Ewa Jurkowska-Kawałko

